



Maxistore Supermercati Local

OFFERTE VALIDE DA MARTEDÌ 26 NOVEMBRE A GIOVEDÌ 5 DICEMBRE 2024

Auguri a noi!

10 anni dell'insegna Decò del Gruppo Arena



Lavazza
Crema e gusto classico
cialde 100 pz 700 g

€ **9,90**
€14,14 al kg

PREZZO ANNIVERSARIO



Barilla
Pasta formati classici
1 kg

€ **1,09**

PREZZO ANNIVERSARIO



General
Detersivo liquido
vari tipi 44 lavaggi

€ **2,99**

PREZZO ANNIVERSARIO

ALL'INTERNO

ALL BLACK DAYS

SCOPRI TUTTE LE
INCREDIBILI OFFERTE
CONTRASSEGNALE
DAL BOLLINO

BLACK PRICE

CONCORSO 10 ANNI DECÒ GRUPPO ARENA UNA PANDA AL GIORNO

10.000

GIFT CARD DEL
VALORE DI 10€

30

FIAT PANDA
1.0 70cv HYBRID

100.000

BUONI SCONTO DEL VALORE DI 1€



VALIDO DA LUNEDÌ 2 A MARTEDÌ 31 DICEMBRE 2024



**PER PARTECIPARE AL CONCORSO È OBBLIGATORIO
AVER SCARICATO LA NUOVA APP DECÒ GRUPPO ARENA
ED ESSERE TITOLARI DELLA CARTA FEDELTA' UNICA**

Concorso "Concorso 10 Anni Decò Gruppo Arena: UNA PANDA AL GIORNO" valido dal 2 al 31 Dicembre 2024. Montepremi €743.000,00 iva inclusa ove prevista. Regolamento completo consultabile sul sito supermercartideco.gruppoarena.it e sull'App Decò Gruppo Arena. Le immagini sono puramente indicative, potrebbero non rispecchiare appieno le caratteristiche del prodotto.

Partecipare è **semplicissimo!**

1 | **SCARICA LA NUOVA APP Decò Gruppo Arena** (rilasciata il 20/11/2024).
Se possiedi già la vecchia App devi necessariamente **AGGIORNARLA**.

2 | Presenta la tua carta fedeltà UNICA alla cassa prima del pagamento:
ogni 20€ di spesa riceverai un **"gettone"** di gioco sulla tua APP per partecipare al concorso.
I gettoni aumentano per ogni multiplo di 20€ (es. con 43€ di spesa ottieni due gettoni)

3 | Apri la tua App e, dal 2 al 31 Dicembre 2024, **GIOCA I GETTONI**
a tua disposizione e scopri immediatamente se **HAI VINTO!**



**PER PARTECIPARE AL CONCORSO È OBBLIGATORIO
AVER SCARICATO LA NUOVA APP DECÒ GRUPPO ARENA
ED ESSERE TITOLARI DELLA CARTA FEDELTÀ UNICA**

INQUADRA IL QR CODE E SCARICA LA
NUOVA APP DECÒ GRUPPO ARENA



DISPONIBILE SU
Google Play

Scarica su
App Store

PREMI IN PALIO

- 30 Fiat Panda 1.0 70cv Hybrid
- 10.000 Gift Card digitali Decò del valore di 10€
- 100.000 Buoni Sconto del valore di 1€

PREZZI *Anniversario*



Granarolo
Mozzarella tris classica/
Oggi puoi 3x100 g

€ **1,89**
€6,30 al kg

PREZZO ANNIVERSARIO

Findus
Pisellini Primavera
700 g

€ **3,69**
€5,27 al kg

PREZZO ANNIVERSARIO



Peroni
Birra Nastro Azzurro
62 cl

€ **0,99**
€1,60 al lt

PREZZO ANNIVERSARIO



Lavazza
Crema e gusto classico
cialde 100 pz 700 g

€ **9,90**
€14,14 al kg

PREZZO ANNIVERSARIO



Ragusa
Latte UHT parzialmente
scremato 1 lt

€ **0,89**

PREZZO ANNIVERSARIO



10 FANTASTICHE OFFERTE

PREZZI *Anniversario*

Farchioni
Olio extra vergine
di oliva 1 lt

€ **7,99**

PREZZO ANNIVERSARIO



Bortalco
Bagno vari tipi
450 ml

€ **1,79**
€3,98 al lt

PREZZO ANNIVERSARIO



General
Detersivo liquido
vari tipi 44 lavaggi

€ **2,99**

PREZZO ANNIVERSARIO



Barilla
Pasta formati classici
1 kg

€ **1,09**

PREZZO ANNIVERSARIO



Imetec
Ferro a vapore
Titanox plus 2000W

€ **19,90**

PREZZO ANNIVERSARIO



PER FESTEGGIARE INSIEME!



gruppoarena.it

Freschi

CONCORSO 10 ANNI DECÒ GRUPPO ARENA
UNA PANDA AL GIORNO

BLACK PRICE

Rovagnati
Snello grancotto/
fesa di tacchino al forno
100 g
1,89
€ 18,90 d kg



BLACK PRICE

Best Fish
Salmone
200 g
5,90
€ 29,50 al kg

**CONTINUA L'OPERAZIONE
RIBASSATI & BLOCCATI**



Decò
Salsa
ai funghi/
formaggi/noci
130 g

1,69
€ 13,00 al kg



Decò
Hamburger
al prosciutto cotto/
prosciutto cotto
e mozzarella
150 g

1,69
€ 11,27 al kg



Maffei
Pasta fresca vari tipi
450 g
1,29
€ 2,87 al kg



Divella
Pasta fresca ripiena
vari tipi 250 g
PREZZO FIDELTY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELTY CARD UNICA DECÒ
1,39
€ 5,56 al kg



Beretta
Cacciatore fine D.O.P.
150 g
1,99
€ 13,27 al kg



Fiorucci
Würstel suillo
100 g
0,55
€ 5,50 al kg



Negroni
Pancetta a cubetti
affumicata/dolce
2x70 g
1,99
€ 14,21 al kg



Buitoni
Pasta sfoglia Gran Spessore
280 g
1,69
€ 6,04 al kg

PER PARTECIPARE AL CONCORSO
SCARICA LA NUOVA APP



Auguri a noi!



Danone
Actimel vari tipi
6x100 g
€ 2,99
e 4,98 al kg



Latteria Soresina
Parmigiano Reggiano
grattugiato D.O.P.
80 g
€ 1,39
e 17,38 al kg



Gastronauta
Stracciatella
200 g
€ 3,69
e 18,45 al kg



Milk
Pro High Protein 20g
crema dessert vari gusti
200 g
€ 1,39
e 6,95 al kg



Nestlé
Fruttolo vari gusti
300 g
€ 1,89
e 6,30 al kg



Galbani
Santa Lucia
mozzarella
400 g
€ 3,19
e 7,98 al kg



Galbani
Galbanino
originale
270 g
€ 2,59
e 9,59 al kg



Sottilette
Classiche
285 g
€ 2,49
e 8,74 al kg
PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECO



BLACK PRICE

Parmalat
Yogurt intero/magro
vari gusti 2x125 g
€ 0,59
e 2,36 al kg



BLACK PRICE

Philadelphia
Formaggio fresco
150 g
€ 1,39
e 9,27 al kg



gruppoarena.it

la Salumeria

CONCORSO 10 ANNI DECÒ GRUPPO ARENA
UNA PANDA AL GIORNO

BLACK PRICE

Torrione
Prosciutto crudo
di Parma D.O.P. 16 mesi
al kg

€ **29,90**



BLACK PRICE

Coati
Prosciutto Cotto Nobile
Alta Qualità al kg

€ **13,90**



Coati
Speck Prealpen
al kg

€ **15,90**



Rigamonti
Bresaola
Punta d'Anca
I.G.P. al kg

€ **34,90**



Galbani
Augustissima
mortadella oro
al kg

€ **9,90**



Brunello
Petto di
tacchino
il nazionale
al kg

€ **19,90**



Mulinello
Salame siciliano
dolce/piccante
al kg

€ **14,90**



Fiorucci
Salame Napoli
al kg

€ **14,90**



Aurora
Pancetta stecata
al kg

€ **14,90**



Kata Food
Pomodori secchi/
carciofi siciliani
alla contadina
al kg

€ **9,90**

PER PARTECIPARE AL CONCORSO
SCARICA LA NUOVA APP



Auguri a noi!



Asiago
D.O.P. al kg

€ **10,90**



Galbani
Galbanone
al kg

€ **11,90**



Maasdammer
al kg

€ **7,90**



Caciocavallo
al tartufo
al kg

€ **17,90**

**CONTINUA L'OPERAZIONE
RIBASSATI & BLOCCATI**



Gusto Decò
Pecorino
Toscano D.O.P.
al kg

€ **18,90**



Botalla
Formaggio
Morbido di Baita
al kg

€ **14,90**



Ragusa Latte
Scamorza
bianca/affumicata
(circa 400g)
al kg

€ **13,90**



Gioiella
Fior di latte ciuffo
200 g

€ **2,39**
e 11,95 al kg



**BLACK
PRICE**

Valgrana Piemonte
Formaggio
al kg

€ **9,90**



**BLACK
PRICE**

Latteria Soresina
Provolone dolce
al kg

€ **9,90**



gruppoarena.it

la Macelleria

CONCORSO 10 ANNI DECÒ GRUPPO ARENA
UNA PANDA AL GIORNO

Costine in
salsa barbecue
al kg

€ **7,49**



FATTO DA NOI
con amore

Hamburger di suino
al kg

€ **7,49**



Tritato di suino
al kg

€ **6,50**



Involino di suino
al kg

€ **9,90**

Lonza di suino a fette
al kg

€ **6,90**



Murgo
Etna Rosso D.O.C.
75 cl

€ **9,90**
€ 13,20 al lt



Spiedino di pollo
al rosmarino
al kg

€ **8,49**



Amadori
Hamburger
di tacchino
160 g

€ **1,00**
€ 6,25 al kg



Amadori
Ortiaole
con spinaci
550 g

€ **3,99**
€ 7,25 al kg



Amadori
Birbe pops
270 g

€ **2,49**
€ 9,22 al kg

CONTINUA L'OPERAZIONE
RIBASSATI & BLOCCATI



Decò
Cotoletta
di pollo x2
220 g

€ **1,75**
€ 7,95 al kg

IL CAMPESE
POLLO ALLEVATO ALL'APERTO
SENZA USO DI ANTIBIOTICI



Amadori
Busto di pollo
campese
no antibiotici al kg

€ **5,99**



Amadori
Cosciotto di pollo
campese allevato
all'aperto al kg

€ **4,99**



La più grande cucina d'Italia

Aia
Hamburger di bovino
al parmigiano reggiano
180 g

€ **2,99**
€ 16,61 al kg



Aia
Sottilissime di
petto di pollo/
fesa di tacchino
al kg

€ **11,99**

PER PARTECIPARE AL CONCORSO
SCARICA LA NUOVA APP



l'Ortofrutta Auguri a noi!




Melinda
 Mele Dolce vita
 (gradisca)
 cat I cal 70/75
 vassoio 600 g

€ **0,99**
 € 1,65 al kg




Clementine
 sfuse al kg

€ **1,29**

Confezionati



Bonduelle
 Insalata
 Iceberg
 200 g

€ **1,39**
 € 6,95 al kg



Bonduelle
 Insalata
 ricetta
 gustosa
 150 g

€ **1,49**
 € 9,93 al kg



Gastronauta
 Vellutata di
 carciofi e
 patate
 350 g

€ **2,19**
 € 6,26 al kg



Select
 Lenticchie
 mignon/
 giganti
 800 g

€ **2,49**
 € 3,11 al kg



Mango
 al kg

€ **2,29**



Kiwi
 al kg

€ **2,79**



Mirilli
 vaschetta
 125 g

€ **1,89**
 € 15,12 al kg



Deco
 Pistacchi tostati
 con guscio 200 g

€ **3,65**
 € 18,25 al kg




Pomodoro
 Datterino
 500 g

€ **2,49**
 € 4,98 al kg




Cavolfiore Bianco
 al kg

€ **1,89**



Pizzoli
 Patate Aurea
 rete 1,5 kg

€ **2,29**
 € 1,53 al kg

**CONTINUA L'OPERAZIONE
 RIBASSATI & BLOCCATI**



Deco
 Erbe (bietole)
 400 g

€ **1,79**
 € 4,48 al kg



Deco
 Mais
 3x160 g

€ **2,19**
 € 4,56 al kg



gruppoarena.it

la Pescheria

CONCORSO 10 ANNI DECÒ GRUPPO ARENA
UNA PANDA AL GIORNO

Offerte valide solo nei punti vendita in cui è presente il reparto pescheria e che aderiscono alla promozione.



Orate
al kg

€ **9,90**

Mandarossa
Grillo
75 cl
€ **6,90**
e 9,20 al lt



La ricetta veloce

- 1 Kg Orate
- 1 Cipolla
- 2 Spicchi di aglio
- 2 Bicchieri Vino Bianco
- 400 gr Patate
- 1 Limone
- Sale Q.B.
- Pepe Nero Q.B.

Al forno 20 min.



Alici
al kg

€ **7,90**



Triglia di fango
al kg

€ **10,90**



Merluzzi I
al kg

€ **14,90**



Lupini
al kg

€ **10,90**



Curtiriso
Tsuru riso per sushi
1 kg

€ **2,49**

PER PARTECIPARE AL CONCORSO
SCARICA LA NUOVA APP



Surgelati

Auguri a noi!



Findus
Filetti di Platessa
250 g

€ **5,69**
e 22,76 al kg



Frosta
Spicy nuggets/
bocconcini
di merluzzo
280 g

€ **2,99**
e 10,68 al kg

**CONTINUA L'OPERAZIONE
RIBASSATI & BLOCCATI**



Deco
Burger di
salmone selvaggio
170 g

€ **2,29**
e 13,47 al kg



Findus
Bastoncini di
Merluzzo x18
450 g

€ **3,69**
e 8,20 al kg



Esca
Sugo pronto
zucchine e gamberi
400 g

€ **3,99**
e 9,98 al kg



Orogel
Gusto ricco zucca
grigliata 250 g

€ **1,69**
e 6,76 al kg



Pizzoli
Patate We love extrafini
750 g

€ **1,99**
e 2,65 al kg



Algida
Carte d'Or
gelato affogato
vari gusti
500 g

€ **3,69**
e 7,38 al kg



BLACK PRICE

Findus
Minestrone Tradizione
1 kg

€ **2,99**



100% naturale
FROSTA
NOVITÀ
FILETTI DI MERLUZZO
CROCCANTE
PANATURA CON
FIOCCHI DI AVENA

17 min
12 min
#NoAltoMarePer
RISPETTARE
TUTTO DA PESCA SOSTENIBILE

240g

BLACK PRICE

Frosta
Merluzzo croccante/
rosmarino/avena 240 g

€ **2,49**
e 10,38 al kg



gruppoarena.it

laDispensa

CONCORSO 10 ANNI DECÒ GRUPPO ARENA
UNA PANDA AL GIORNO

BLACK PRICE
Flora
Riso classico
100% italiano 1 kg
€ 1,99



BLACK PRICE
Santa Rosa
Passata di pomodoro
700 g
€ 0,85
€ 1,21 al kg



Rummo
Pasta integrale
vari tipi
500 g
€ 1,19
€ 2,38 al kg



Agromonte
Passata di pomodoro
ciliegino/datterino
550 g
€ 1,19
€ 2,16 al kg



Contorno
Salsa di pomodoro ciliegino
33 cl
PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ
€ 0,99
€ 3,00 al lit

**CONTINUA L'OPERAZIONE
RIBASSATI & BLOCCATI**



Decò
Nidi all'uovo
tagliatelle/fettuccine/
pappardelle 500 g
€ 1,69
€ 3,38 al kg



Star
Gran Ragù vari tipi
2x180 g
PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ
€ 2,59
€ 7,19 al kg



Valfrutta
Polpa Gran Cubetti
3x400 g
€ 1,99
€ 1,66 al kg



Barilla
I Pesti
genovese/senz'aglio
190 g
€ 1,99
€ 10,47 al kg



Valle Dell'etna
Pesto di pistacchio
190 g
€ 3,79
€ 19,95 al kg

PER PARTECIPARE AL CONCORSO
SCARICA LA NUOVA APP



Auguri a noi!



S. Giuseppe
Semola di Grano Duro
1 kg

€ **0,95**



Star
Risotto vari gusti
175 g

€ **1,39**
e 7,94 al kg



Simmenthal
Carne in scatola
classica/menosale
3x90 g

€ **3,79**
e 14,04 al kg



Callipo
Filetti di tonno
all'olio di oliva/
al naturale/
all'olio bio
170 g

€ **4,79**
e 28,18 al kg

Gastronauta®
IL RICERCATORE DEL GUSTO

Gastronauta
Olio extra vergine
di oliva I.G.P. Sicilia
75 cl

€ **12,90**
e 17,20 al lt



Toscanacci
Sugo di cinghiale/
chianina/
sugo cacio e pepe
180 g

€ **2,99**
e 16,61 al kg



Develey
Maionese -60% di grassi
250 ml

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **1,49**
e 5,96 al lt



Saclà
Carciofini tagliati/Funghetti
290 g

€ **2,99**
e 10,31 al kg



BLACK PRICE

Due Pavoni
Tonno all'olio di oliva
6x70 g

€ **4,99**
e 11,88 al kg

BLACK PRICE

Giglio Oro
Olio di semi di girasole
1 lt

€ **1,99**





gruppoarena.it

il Dolciario

CONCORSO 10 ANNI DECÒ GRUPPO ARENA
UNA PANDA AL GIORNO

BLACK PRICE
Mulino Bianco
Biscotti ricchi
330/350 g
1,69
€ / € 4,83/5,12 al kg



BLACK PRICE
Bauli
Croissant classici 5 pz
200 g
0,89
€ / € 4,45 al kg

Balocco
Biscotti tipi classici
vari tipi 700 g

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

1,89
€ / € 2,70 al kg

Pavese
Ringo formato famiglia
cacao/vaniglia 330 g

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

2,49
€ / € 7,55 al kg

Colussi
Gran Turchese
classiche/cacao/
integrale
400/340 g

1,59
€ / € 3,98/4,68 al kg

Gastronauta
IL RICERCATORE DEL GUSTO

Gastronauta
Croissant cioccolato
5 pz 275 g

2,99
€ / € 10,87 al kg

Mulino Bianco
Flauti
cioccolato/latte/
stracciatella
280 g

1,99
€ / € 7,11 al kg

Ritter
Tavolette di cioccolato
linea variety 100 g

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

1,59
€ / € 15,90 al kg

Kinder
Délíce
cacao x 10
390 g

2,99
€ / € 7,67 al kg

Crastan
Orzo & caffè
120 g

1,99
€ / € 16,58 al kg

**PER PARTECIPARE AL CONCORSO
SCARICA LA NUOVA APP**



Auguri a noi!



Lavazza
Caffè Crema e Gusto forte
4 x 250 g

€ **8,99**



Valsoia
Bevanda
vegetale
Riso/Avena
1 lt

€ **1,99**



Cameo
Ciobar x 4/5 buste
vari tipi
da 105 a 125 g

€ **2,19**



Misura
Crackers
integrali/multigrain/
fibrextra/
mais e segale
varie grammature

PREZZO FIDELTY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELTY CARD UNICA DECO

€ **2,49**



Mulino Bianco
PanCarrè classico x 24
430 g

PREZZO FIDELTY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELTY CARD UNICA DECO

€ **0,99**
€2,30 al kg



Pringles
Patatine vari gusti
160/175 g

€ **2,39**
€14,94/13,66 al kg



Nipiol
Biscotti
800 g

€ **4,99**
€6,24 al kg



Nipiol
Omogeneizzati
di carne vari gusti
2x80 g

€ **1,99**
€12,44 al kg



BLACK PRICE

Mulino Bianco
Fette integrali x 72
630 g

€ **1,79**
€2,84 al kg



BLACK PRICE

Nestlé
Fitness Cereali
375 g

€ **2,39**
€6,37 al kg

CONTINUA L'OPERAZIONE RIBASSATI & BLOCCATI

Gruppo Arena **rinnova** l'impegno anti-inflazione verso i propri clienti!



Decò
Confettura/
marmellata
vari gusti 340 g

€ 1,45
€ 4,26 al kg



Decò
Cioko Sphere
cioccolato/
Cioko Rice
cacao 375 g

€ 2,19
€ 5,84 al kg



Decò
Savoiaardi 400 g

€ 1,89
€ 4,73 al kg



Decò
Sugo bolognese/
amatriciana
400 g

€ 1,45
€ 3,63 al kg



Decò
Gnocchi ripieni
vari tipi
400 g

€ 1,99
€ 4,98 al kg



Decò
Tonnò
al naturale
3x80 g

€ 2,55
€ 10,63 al kg



Decò
Legumi in latta
vari tipi
400 g

€ 0,59
€ 1,48 al kg



Decò
Olive verdi di Sicilia
500 g

€ 2,99
€ 5,98 al kg



Decò
Succo di frutta
pera/pesca/
albicocca
6x125 ml

€ 1,89
€ 2,52 al lt



Decò
Cola zero-regular/
Bibite gassate
vari tipi 1,5 lt

€ 0,59
€ 0,39 al lt



Decò
Asciugatutto 3 veli
3 rotoli

€ 2,79



Decò
WC Disincrostante
750 ml

€ 1,29
€ 1,72 al lt

PER PARTECIPARE AL CONCORSO
SCARICA LA NUOVA APP



Auguri a noi!

Aspettando il Natale



Ferrero
 Mon Cheri
 x 30
 315 g

€ **6,99**
 € 22,19 al kg



Ferrero
 Pocket Coffee
 x 18

€ **4,39**



Bistefani
 Pandoro/
 panettone
 1 kg

€ **4,99**



Maina
 Panettone
 Il Gran
 nocciolato
 750 g

€ **6,19**
 € 8,25 al kg



Dais
 Pandoro
 con crema
 al limone-
 mandarino/
 cioccolato
 e nocciola
 750 g

€ **5,79**
 € 7,72 al kg



Balocco
 Pandoro
 Lemondoro/
 Maxiciok
 Double/
 Bichocolate
 800 g

€ **6,49**
 € 8,11 al kg



Maina
 Panettone
 Tiramisù/
 Pistacchio/
 Zuppa inglese/
 Crema pasticcera/
 Crema cioccolato
 750 g

€ **6,59**
 € 8,79 al kg



Balocco
 I dolci al
 cucchiaino
 tortino/
 tiramisù
 650 g

€ **5,29**
 € 8,14 al kg



Bauli
 La bavarese
 700 g

€ **5,89**
 € 8,41 al kg

**BLACK
 PRICE**

Balocco
 Pandoro/panettone
 classico 750 g

€ **3,99**
 € 5,32 al kg



Melegatti
 Nocciolone/
 Limoncello
 750 g

€ **6,49**
 € 8,65 al kg



Motta
 Tartufone
 black/
 choccocaramel/
 tronchetto
 cioccolato
 650/750 g

€ **7,99**
 € 12,29/10,65 al kg



Decò
 Praline
 ai cereali
 vari tipi
 100 g

€ **0,95**
 € 9,50 al kg



Decò
 Praline
 assortite/
 cereali
 500 g

€ **3,79**
 € 7,58 al kg



gruppoarena.it

leBevande

CONCORSO 10 ANNI DECÒ GRUPPO ARENA
UNA PANDA AL GIORNO

BLACK PRICE

Sant'anna
Acqua naturale Vinadio
naturale/frizzante 6x1,5 lt

€ **1,98**
€ 0,22 al lt



BLACK PRICE

Coca-Cola
Classica/Zero/
Caffeine free 1,5 lt

€ **1,49**
€ 0,99 al lt



Fiuggi
Acqua 1 lt
€ **0,99**



Eva
Acqua naturale
12x50 cl
€ **1,99**
€ 0,33 al lt



Schweppes
Tonica/
limone per
4x25 cl
€ **2,69**



Sanpellegrino
Bevande in lattina
vari tipi 33 cl
€ **0,49**
€ 1,48 al lt



Monster
Bevanda Energy
vari tipi 50 cl
PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ
€ **1,15**
€ 2,30 al lt



Santal
Succhi di frutta
vari tipi 1 lt
€ **1,39**



Yoga
Optimum succo
pera/pesca 6x200 ml
€ **1,99**
€ 1,66 al lt



Powerade
Orange/
mountain blast
classico-zero 1 lt
€ **1,29**

PER PARTECIPARE AL CONCORSO
SCARICA LA NUOVA APP



Auguri a noi!



Paulaner
Birra Weissebier bottiglia
50 cl

€ **1,39**
e 2,78 al lt



Corona
Birra cero 0.0%/extra
33 cl

€ **1,19**
e 3,61 al lt



Bolla
Valdobbiadene
Prosecco
D.O.C.G. 75 cl

€ **6,50**
e 8,67 al lt



Tavernello
Vino bianco/
rosso/rosato
brick 1 lt

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECO

€ **1,59**



Terre De La Custodia
Vocante rosso/
Desiata bianco
I.G.T. 75 cl

€ **2,49**
e 3,32 al lt



Nicosia
Passuluna
Nero d'Avola/
Insolia-Zibibbo
I.G.T. 75 cl

€ **5,90**
e 7,87 al lt



Amaro dell'Etna
Amaro/Etna Spritz
70 cl

€ **8,90**
e 12,71 al lt



Candolini
Grappa riserva
70 cl

€ **10,90**
e 15,57 al lt

BLACK PRICE
Bavaria
Birra Premium
3x33 cl
€ **1,99**
e 2,01 al lt



BLACK PRICE
Feudo Arancio
Vino Grillo/Nero d'Avola/
Syrah/Inzolia D.O.C. 75 cl
€ **3,89**
e 5,19 al lt





grupporena.it

per la tua Casa

CONCORSO 10 ANNI DECÒ GRUPPO ARENA
UNA PANDA AL GIORNO

BLACK PRICE

Nelsen
Piatti Concentrato
limone-antiodore 450 ml/
Detersivo piatti vari tipi
850 ml

€ **1,39**
/€ 3,09/1,64 al lt



BLACK PRICE

Mon Amour
Concentrato blu/
oro e argan/
ninfea viola 54 lavaggi

€ **1,99**



Bio Presto
Fustone 62 misurini

PREZZO FIDELTY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELTY CARD UNICA DECÒ

€ **8,99**



Ace
Candeggina Classica
2x5 lt

€ **4,59**
e 0,46 al lt



Ajax
Detergente spray vari tipi
750/600/675 ml

€ **1,79**



Decò
Pavimenti
classico/lavanda/
igienizzante 1 lt

€ **1,15**



Dash
Pods vari tipi
x 31

€ **8,90**



Scottex
Tovaglioli
Formato famiglia
x 200

€ **1,99**

MONCE
La famiglia italiana del pet food



MADE IN ITALY
NO CRUELTY TEST
GREENCOMPANY



Special Dog
Patè vari gusti
400 g

€ **0,85**
e 2,13 al kg



Lechat
Patè di tonno
naturale/vitello 400 g

€ **0,85**
e 2,13 al kg

PER PARTECIPARE AL CONCORSO
SCARICA LA NUOVA APP



per la tua **Cura** Auguri a noi!



Acqua Alle Rose
Linea viso

**SCONTO
DEL 25%**



Colgate
Dentifricio
Max White/
Max Clean/
Max Fresh/
Sensation White
75 ml

€ **1,99**
e 26,53 al lt



Decò
Sapone liquido
Ricarica
neutro/aloe
1 lt

€ **1,99**



Biorepair
Dentifricio vari tipi
75 ml

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **2,99**
e 39,87 al lt



Lycia
Deodoranti spray vari tipi
150 ml

€ **1,99**
e 13,27 al lt



Lines
Assorbenti Seta
ultra vari tipi
x18/20/22/28

€ **3,99**



Neutro med
Detergente intimo vari tipi
200 ml

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **1,79**
e 8,95 al lt



Pampers
Pannolini/mutandino
Sole e Luna varie misure

€ **3,99**



**BLACK
PRICE**

Nicky
Carta igienica la maxi
3 veli x4 rotoli

€ **1,79**

4 MAXI = 10



**BLACK
PRICE**

Garnier Fructis
balsamo/shampoo
vari tipi 200/250 ml

€ **1,89**
e 9,45/7,56 al lt

le IMPERDIBILI OCCASIONI del BAZAR

Zerbino Natalizio
40x60 cm

€ **1,50**



BRS

Brocca sfera blu
in vetro borosilicato 1,4 lt

€ **6,99**

BRS

Bicchiere acqua sfera
300 cc in vetro borosilicato

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECO

€ **3,90**

Ogni € 20,00 di spesa (unico scontrino)
salvo esaurimento scorte

FINO AL 24 DICEMBRE



Sottopiatto tondo
oro/rosso/argento
33 cm

€ **0,99**



Set presina natalizia
3 pz 18x18 cm
modelli assortiti

€ **1,99**



**COLLEZIONALI
TUTTI**

TANTI BUONI DIGITALI* PER LA TUA SCUOLA!

DAL 23 SETTEMBRE AL 12 DICEMBRE 2024
SCARICA O AGGIORNA L'APP "TUTTI UNITI PER LA SCUOLA",
INQUADRA IL QR CODE OTTENUTO GRAZIE ALLA TUA SPESA
E ASSEGNALO ALLA SCUOLA CHE PREFERISCI.

Ricevi un QR code ogni 15 euro di spesa e multipli
ed altri aggiuntivi con l'acquisto dei prodotti sponsor.
Hai tempo fino al 20 gennaio 2025 per assegnare i codici alla tua scuola.

*Informazioni dettagliate sui Buoni e modalità di partecipazione su: WWW.TUTTIUNITIPERLASCUOLA.IT

